Poder Legislativo.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação
de serviço de Buffet  e Coffe Breack com serviços de garçom e
cutelaria para atender as sessões solenes da Câmara Municipal de
Vereadores de Nísia Floresta/RN.
VALOR: 11.750,00 (onze mil, setecentos e cinquenta reais )
CONTRATADO: ROCHELANE HONORIO P. GOMES
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:
01  .001  -  Poder  Legislativo  -  CÂMARA  MUNICIPAL  NÍSIA
FLORESTA
Ação:
2001 - Manutencao dos Servicos da Camara
Função:
01 - LEGISLATIVA